
ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisownicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierza się Panu Przemysławowi Misiarzowi stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisownicy, ul. Cisowa 79, 43-440 Goleszów, od dnia 1 września 2022 r. na 
okres 5 lat szkolnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu oświaty Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

  
  
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


